Studium & Obfervantiam erga veflram Majejiatem tantam ac
talem effe ut a nullis unquam Beneficiis poflit fuperari^ quod &
ipli Majejiati vejira 8s. univerfo Orbi jam paiam fecillem niii

F^ata & tam vafta Locorum intervalla defyderio meo obftitiflent.

Non pofTem in hoc Verbis ullis ardentem Animi mei cupidita-

tem exprimere, fed Unum, atque id quidem conttanter , dicam
in Votis meis Me nihil antiquius nihil omnino expetitum magis
habere

, quam ut aliquando polfim * re ipsa Majejiati vejlne

comprobari , Me illius obfequentifTimum , obfervantiflimumque
effe Servitorem.

Et quoniam ip(a per Literas & per eundem Muficum mihi fig-

nificavit quod fcire cupit an quicquam apud Se fit quod mihi
gratum efle queat , vifum eft mihi refpondere qu6d , & fi pluri-

ma fint apud eandem Majejiatem vefiram qux omnia mihi &
pofTunt & debent efle gratiltima , nihil tamen eft quod cupidius

expetam , neque quod fummiftius orem quam ut Gratia ac Be-
nignitate fua Me Servitorem fuum compleclatur, & Rebus meis
favere ac patrocinari, atque iplis ut fuis propriis uti dignetur.

Cxterum cum, inter nonnulla alia
, prasdidto fohanni Petro

oftendifTem unam Cytharam ejus generis, quos in Italia Leucos
vocant , dixit Ille ftatim fe credere eam Majefiati vejira placiru-

ram : Ego vero refpondi Me crediturum Eam mihi coelitus mis-
fam , fi Majejiati veftra hoc eft Domino meo placuerit , atque

eidem Johanni Petro tradidi ipli Majejiati veflra perterendam:

Qu£e
, quamvis elegantifTime fabrefafta fit , non tamen tanto Prin-

cipe digna Mihi videtur
\
proindeque rogo ut Majefias vefira non

Muneris exiguitatem fed mittentis finccram fidem ac animum in-

gentem hilariter fufcipere dignetur.

Reliqua Johanni Petro verbo tenus Majeftati veftra referenda

credidi, Viro fane qui non folum ob Mulic.B Artis peritiam fed

& pro Fide Ingenuis Moribus & in agendis Rebus dexteritate fua

eidem Majeftati vejira mereattir eife Cariirimus ; & eidem Ma-
jeftati veftra Me fuppliciter commendo.

Ferraria, Azcimo tertio Odobris, millefimo quingentefimo de-

cimo feptimo.

Majeftatis vefirie ChriftianiJJima <^ Serenijpma,

HumilliJJimus Servitor,

Alfonsus de EstE;

Marchio Manttu ad Regem.

SErcttiJJitne ^ InviSiiJJitne Domini , poft Devotiflimam mei Ann. D.
Conimendationem. '^^'^lt

Reddidit mihi proxime praeteritis diebus Johannes Petrus de ^"- 9« -

Buftis Literas Majefiatis veftra plenas humanitate ea qui ipfa im- ^: ^-

primis prxdita eft ^ idemque benigniffimum ejus Nuncium mihi ^'hl.Cot-

retulit, quae Mihi,qui nichil carius habeo Gratia fublimitatis ve- ""'• ^'"